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PREPARATEUR ECS
instantané / semiinstantané

ALASKA

* Pompe(s) et régulation : 2 ans (la garantie ne couvre pas les défauts d’alimentation du coffret)

 L’ensemble du produit est certifié ACS (N° de certification 14ACCLY605)

• Pour les productions ECS 
nécessitant des retours basse 
température (chaudières à basse température, chaudières 
à condensation, pompe à chaleur, réseaux de chaleur...)

La solution idéale

Conception et composants 
de qualité, Pilotage précis

La qualité et les atouts des matériels 
Sakkarah :
• Coffret de pilotage et contrôle Muti 2
• Préparateur ECS Dakota

ALASKA INSTANTANÉ

ALASKA SEMIINSTANTANÉ
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Modèles

ALASKA

 Primaire 80°C

P.  Débit

kW  l/min

 Primaire 70°C

P.  Débit 
kW  l/min

 Primaire 65°C

P.  Débit 
kW  l/min

Puissance et débit secondaire en fonction

de la température primaire
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Limites d'utilisation

Dimensions (mm)

  A         B        C         D        E        L1      L2      Larg.     H

2800
3800
4500
5600

ALASKA

instantané

Poids

net max

(kg)

2800
3800
4500
5600

ALASKA

semi

instantané
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Modèles

ALASKA

 Delta P         Vanne

max (kPa)     3 voies

 Servo              Ampérage max du

moteur                    préparateur

       instantané   semiinstantané

2800
3800
4500
5600

   Ø Raccord  Primaire

  entrée sortie

   Ø Raccord  Secondaire

  entrée sortie

1"F
1"1/4 F
1"1/2 F

2"M

1"M
1"1/4 M
1"1/2 M

2"M

1"1/4 M
1"1/4 M
1"1/2 M

2"M

1"1/4 M
1"1/4 M
1"1/2 M

2"M

Dimensions (mm)

  A         B        C             D           E     L1      L2    Larg.     H

Poids

net max

(kg)

   Ø Raccord  Primaire

  entrée sortie

   Ø Raccord  Secondaire

  entrée sortie

197
197
350
350

 862
862

1100
1100

*9121171
*9121171

1158
1171

506
506
749
819

69
69

140
140

802
843
979

1013

786
818
987

1078

291
349
778
786

1437
1285
1685
1685

115
120
300
300

1" F
1"1/4 F
1"1/2 F

2"M

1" M
1"1/4 M
1"1/2 M

2"M

1"1/4 F
1"1/4 F
1"1/2 M

2"M

* 1"1/4 M  1"1/4 F
* 1"1/4 M  1"1/4 F

1"1/2 M
2"M 

     * : versions SS et DS  version DD

• Pression de service max primaire : 10 bar (supérieur sur 
consultation)
• Tarage soupape secondaire : 10 bar
• Tension : 1x230V

Pression supérieure de fonctionnement sur consultation

VXG48.25   
VXG48.32  
VXG48.40       
VXF32.5040

SAS61.03  
SAS61.03   
SAS61.03  
SAX619.03 
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175
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300

6 A
6 A

10 A
13 A

4 A
4 A
6 A
7 A


